UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Số:  262  /QĐ-PGD&ĐT

	           Phong Điền, ngày 04 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra Tình hình quản lý, sử dụng, bảo quản Thiết bị, Phòng học bộ môn ở trường Trung học cơ sở

Năm học 2018-2019
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Thông tư 19/2009/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 8 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học cơ sở;

Căn cứ vào Công văn 2316/SGDĐT-GDTH ngày 28 tháng 9 năm 2015 của Sở GD&ĐT về việc quy định việc quản lý và sử dụng thiết bị, đồ dùng dạy học trong nhà trường;

Căn cứ vào Công văn 2324/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 9 năm 2015 của Sở GD&ĐT về việc hướng dẫn quản lý, sử dụng và bảo quản thiết bị dạy học;

Thực hiện Công văn số 166/PGDĐT ngày 8 tháng 6 năm 2015 của Phòng GD&ĐT Phong Điền về việc tăng cường công tác Quản lý, sử dụng TBDH và tiêu hủy hóa chất hết hạn sử dụng;

Xét phẩm chất, năng lực của CB-GV và theo đề nghị của Bộ phận Chuyên môn Trung học cơ sở Phòng GD&ĐT;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra Tình hình quản lý, sử dụng, bảo quản Thiết bị, Phòng học bộ môn ở các trường Trung học cơ sở trực thuộc năm học 2018-2019, đồng thời cử các ông, bà có tên sau vào đoàn kiểm tra:

Ông: Phạm Bá Thành  - Phó Trưởng phòng

Trưởng đoàn

Ông: Nguyễn Văn Triển - Chuyên viên
Phó trưởng đoàn- Thư ký
Bà: Nguyễn Thị Thu Nguyên - Chuyên viên

 Thành viên

Ông: Nguyễn Văn Chương - Chuyên viên

 Thành viên

Ông: Trần Đức Minh- Phó Hiệu trưởng THCS Phú Thạnh

Thành viên

Ông: Phan Văn Lộc - Chuyên viên

  Thành viên

Ông: Nguyễn Quang Ánh- Chuyên viên

  Thành viên

 Bà: Lê Thị Lệ Thủy- Giáo viên trường THCS Nguyễn Duy

Thành viên

        Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra Tình hình quản lý, sử dụng, bảo quản Thiết bị, Phòng học bộ môn. Đồng thời, lập các văn bản theo quy định. Thời gian làm việc từ 7 giờ 30 phút ngày 05 tháng 10 năm 2018 đến khi hoàn thành nhiệm vụ (trước 17 giờ ngày 12/10/2018).

         Điều 3. Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc, các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT và các cá nhân có tên ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT, CM.
	                TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
                   Nguyễn Phi Hùng